

**B ZDEN HABERLER... B ZDEN HABERLER... B ZDEN HABERLER...**

## **Kursla Mühendis Olunmaz !**

**G**azete ve internet sitelerinde yayımlanarak, 'mühendislik sertifikası' verildi ini duyuran kurs reklamları, Elektrik Mühendisleri Odası'nın (EMO) Reklam Kuruluna itirazı sonucunda durduruldu. Reklam Kurulu söz konusu reklam ve ilanlar hakkında para ve yayını durdurma cezaları verdi.

Her alana yönelik olarak uzmanlık ve diploma taahhüdüyle açılan kurs programları son zamanlarda mühendislik alanında da görülmeye başladı. Program sonunda mühendislik sertifikası edinilece ini ilan eden kurslar EMO tarafından dikkatle takip ediliyor. Son olarak çe itli yayın organlarında 'sistem mühendisli i' sertifikası verece ini duyuran reklam ve ilanlara kar ı EMO, T.C Sanayi ve Ticaret Bakanlı ı Reklam Kurulu'na ba vuruda bulunarak bu reklamların yayınının durdurulmasını istedi. Mühendislik unvanının kursla edinilemeyece ini savunan EMO'nun ba vurusu reklam kurulu tarafından haklı bulunarak konuyla ilgili reklamların yayınının durdurulması ve reklam veren kurumların para cezasına çarptırılması kararları alındı.

### **Sahte umut durduruldu**

Sistem mühendisli i sertifikası verece ini, 'Bili im Sektöründe Kariyer mkanı', 'Bu Yaz Sonunda Bir Mesle iniz Olacak', 'Gelecek Sizin' ba ıklarıyla duyuran reklamlar kurul tarafından durduruldu. Reklam Kurulu'nun 8 Mart 2005 tarihinde yapılan 114 nolu toplantısında söz konusu reklamların 4077 sayılı Kanun'un 16. maddesinde "Tüketiciyi aldatıcı, yanıltıcı veya onun tecrübe ve bilgi noksanlıklarını istismar edici reklam ve ilanlar ve örtülü reklam yapılamaz" hükmünü ihlal ettikleri belirtildi. Reklam Kurulu kararına '3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Kanun gere i söz konusu kurslar tarafından verilen sertifikalar ile mühendislik unvanının kazanılamayacağı na' ili kin hükmü temel oldu.

### **Reklam Kurulu ceza ya dırdı**

Düzenledikleri reklam kampanyaları ile tüketiciyi yanıtlıklarına hükmedilen ve reklamları durdurulan Bilge Adam Bilgisayar ve E itim Hizmetleri San. Tic. A. .'ye (Bilge Adam Bilgi

Teknolojileri Akademisi) 50.012,20 YTL (50 Milyar 12 milyon 200 bin TL), Akademi Bilgi lem Sistemleri E itim Teknolojileri Tic. Ltd. ti.'ne 44.975.00 YTL (44 milyar 975 milyon TL), Koç Bryce Teknoloji E itim Hizmetleri A. ., Hacettepe Mühendislik ve E itim ve Danı manlık Tic. A. . ve AkademiNET Özel E itim Bilgisayar ve Danı manlık Hizmetleri Yay. San. ve Tic. Paz. Ltd. ti.'ne 4.497,50 YTL (4 milyar 495 milyon TL) idari para cezaları verildi.

### **Mühendis unvanını kimler kullanabilir?**

Mühendislik unvanının hangi kriterlere sahip olanlar tarafından kullanılabilce i konusunda bir açıklama yapan EMO Yönetim Kurulu Yazman Üyesi M.Sıtkı Çi dem, lisans diplomasına sahip olmayanların bu unvanı kullanamayacağını belirterek, '3458 sayılı Mühendislik ve Mimarlık Hakkında Kanun'un Türkiye'de Mühendis veya Mimar unvanı kullanabilecek olanları tanımlamı tır. Bir üniversitenin mühendislik fakültelerinin ilgili bölümlerinden lisans diplomasına sahip olmayanlar bu unvanı kullanamazlar. Yine aynı Kanun, mühendis unvanına sahip olmayanların, bu unvanla yapamayacakları davranı ları sıralamı tır. Buna göre mühendislik diplomasına sahip olmayanlar Türkiye'de mühendis unvanı ile istihdam olunamaz, imzalarla sanat icra edemez, bu unvanları kullanarak rey veremez ve imza da koyamazlar. Aksi halde, bu unvanları kullananlar ile yasada belirtilen belgelere sahip olmayanları mühendis olarak istihdam edenler, 3458 sayılı yasaya muhalefet etmi olacaklardır' dedi.

### **KSANTOS OTEL'DEN ÜYELER M ZE ND R M**

Didim'de bulunan Ksantos Otel, üyelerimize ve birinci dereceden yakınlarına yüzde 20 indirim yapıyor. ndirimde yararlanabilmek için EMO üye kartınızı göstermeniz yeterli olacaktır. Konuya ili kin ayrıntılara web sitemizden ula abilirsiniz.

#### **Adres:**

Hisar Mahallesi-Özgürlük Cad. 2229 Sok. No.4

#### **Didim /Aydın**

**Tel:** 0256 811 20 46 (56)

**Fax:** 0256 811 21 46

**E-posta:** ksantos@ttnet.net.tr